[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 айон, п.Балезино, ул.Совесский район, п.Балезино, ул.Совесткая,

22 мая 2023 года

                                                                  № 620
п. Балезино
О дополнении  Перечня муниципального имущества муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предна-значенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
          Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить Перечня муниципального имущества муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 10 июня 2022 года № 645, следующим объектом недвижимого имущества:
	Наименование имущества
	Месторасположение

имущества
	Описание, характеристика имущества
	Обременение

	Нежилое

помещение
	Удмуртская Республика,

Балезинский район,

с. Карсовай, ул. Первомайская, д. 17
	1984 год постройки

18,8 кв.м

	нет

2. Опубликовать актуальный Перечень  на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» www.balezino.udmurt.ru.
Глава муниципального образования

Ю.В. Новойдарский
___________Н.В. Ившина